431(428)
1458 VI 2
F. 176. A BereNGARIO ViLA. — Per ordine del Papa egli ha con-
segnato 400 ducati a Michele Tarba procuratore di Michele Borgia
patrono di una galea, e ad Antonio Castellbell procuratore di Giovanni
Barutell patrono di un’altra galea altri 400, (verso) gliene di quitanza
per la Camera.

432(427)
(P 744, 4; R 144 II)
1458 VI 3
F. 176. A MicHELE Borcia., —

Calistus etc. Dilecte fili salutem etc. Fuit hic apud nos dilectus flius
Michael tarba quem ad nos misists ex quo et ex literis tuis quas nobis
diligenter reddidit [ntelleximus seruitinm tuum bonum et causam ob
quam a Classe nostra recesseris et ad Scandarbechum veneris, ob quod
te de denotione tua erga nos et sedem apostolicam ac obediencia pluri-
mum in domino commendamus teque hortamur ut perseuerare et conti-
nuare velis quemadmodum In te confidimus et speramus. Aduentus tuys
ad Scandarbechum constitutus erat in necessitatem maximam, placuit no-
bis multum quod oportuno tempore a nobis per te succursum habuerit,
cum feceris id quod maxime ei opus fuit Volumus reuertaris ad eamdem
Classem nostram ad quan: per viam Ancone misimus sex naues onustas
grano et alifs victualibus per Jobannem Nauarr qui etiam pro eadem
Classe pecuniam numeratam in bona Summa portat, sunt iam multi qui
etiam pro eadem Classe (haec quinque ultima verba sunt cancellata) dies
quibus recessit ex Ancona et ut arbitramuy ad dictam Classem debuir
applicuisse facimus fieri et aliam prouisionem granj et rerum aliarum
quam per totum mensem Augusti Jndubie ad Classem eanden mitte-
mus. Michaeli uero tuo prefato dedinus hic ceee.tos ducatos de Camera
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pro subuentione tue galee. Jtaque pro tua erga nos deuotione grato
et libenti animo studeas continuare in seruicio classis nostre quan: illiys-
que legatum confortabis et animabis ad perseuerandum ad faciendum
que decent Classem apostolicam, nam nos pro illius sustentatione et
fortificatione continue laboramus et in breuj per scribam rationis dicte
Classis mittemus Quattuor galeas quas hic iam paratas et in ordine
habemus. Contractamusque cum oratoribus christianorun: principum
quorum multi hic apud nos iam sunt de prosecutione decenti (?) huiu-
smodi Amprisie. Jtaque speramus quod mari terraque talis potencia
fiet quod de perfidissimo Turcho et secta eius nephanda victoriam repor-
tabimus deo cuius causa agitur auxiliante gloriosam.

Datum etc iij Junij 1458

Michaeli de Borga

433(425)

1458 VI 8

F. 175. A MariNo pA FREGENE NUNZIO E COLLETTORE. — Ha
avuto sinistre informazioni sul conto del suo operato nelle regioni fuori
della competenza del Cardinal Sant’Angelo ove era stato inviato. Le
scuse da lui scritte al segretario pontificio Michele Ferrari non persua-
dono; venga e si giustifichi, chaltro il Papa non desidera; (verso) del
resto la migliore giustificazione la dard coi fatti; il Papa ha preso a
prestito per la flotta dai Medici, mercanti della curia, 5Smila ducati;
quanto Marino ha raccolto e raccoglier, versi subito e integralmente al
loro rappresentante di Norimberga, Corrado Pangrotiner, e ne mandi
notizia e quitanza.